様式第14号(第22条関係)
下水道等使用開始(休止・廃止・再開)届出書
	年　　　月　　　日
　嬉野市下水道事業
　嬉野市長　様
申請者　　　住所
氏名
電話番号
　下水道等の使用について、下記のとおりお届けします。
　また、水道を使用する場合は、管理者が、メーター番号、水道使用水量等下水道使用料の算定に必要な情報を、水道事業から提供を受けることについて同意します。

	使用者
	設置場所

	氏名

	電話番号

	開始等年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	水道名義人

	世帯数・人員
	　　　　　　　　　　世帯・　　　　　　　　　人

	利用の状況
	一般住宅・店舗併用住宅・共同住宅・店舗
事務所・工場・その他(　　　　)
	排水人員
	人

	用水源区分
	上水道専用・地下水等専用・上水道地下水等併用・その他(　　　)

	地下水等併用がある方(公共下水道地区のみ)

	　　　□　下水道条例施行規程第23条第2号イにより水道の使用水量に1.3を乗じたものを汚水量とします。

	　　　□　下水道条例施行規程第23条第2号アにより別途計測装置を自費で設置します。

	備考